РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от  «01»  ноября 2022 года  № 52
с. Устьевое, Соболевский район

«Об одобрении прогноза социально-экономического развития Устьевого сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2006 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Устьевого сельского поселения, по итогам общественных обсуждения проекта социально--экономического развития Устьевого сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
 РАСПОРЯЖАЮСЬ:
 	Одобрить прогноз социально-экономического развития Устьевого сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

[bookmark: _GoBack]Заместитель главы администрации
Устьевого сельского поселения                                                  И.В. Волкова